（様式１）

捨印

人材確保支援助成金交付申請書

平成 年 月 日

一般社団法人京都府トラック協会 会 長 様

住 所

会 社 名

代表者名 印

電話番号

人材確保支援助成金に係る交付要綱を理解した上で、同要綱第４条に基づき下記のとおり申請します。

記

助成金申請（請求）額 金 円

１ 申請明細

対 象 事 業 左 の 内 容 等

（該当事業に○を付して下さい。 （形状、寸法、枚数、費用等の内容を記載して下さい。）

・形 状：

① リーフレット等作成事業 ・寸 法：

・枚 数：

② パネル等製作事業 ・費 用：

・その他参考事項：

２ 添付書類

① 見積書（写し） ② 領収証（写し） ③ 現物又はコピー等

３ 振込先銀行口座

銀行等口座 （銀行、信用金庫、信用組合） 本 店 ・ 支 店

口 座 番 号 （ 普 通 ・ 当 座 ）

（フリガナ）

口 座 名 義